
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О внесении изменения в решение 
Думы муниципального района 
от 26.12.2012 №145 

 

 

принято Думой муниципального района 19 февраля 2020 года 

 

На основании внесенных изменений в Приказ Минфина России  от 

31.12.2016 №257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского 

учёта для организации государственного сектора «Основные средства», при-

каза Минэкономразвития России от 13.09.2019 года №573 «О внесении изме-

нений в порядок ведения органами местного самоуправления реестров муни-

ципального имущества, утвержденный приказом Минэкономразвития России 

от 30 августа 2011 года №424» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Думы Парфинского муниципального 

района от 26.12.2012 №145 «Об установлении балансовой стоимости 

движимого имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Парфинский муниципальный район и подлежащего включению 

в реестр муниципального имущества» изложив пункт 1 решения в новой 

редакции: 

«1. В реестре муниципального имущества подлежит учёту движимое 

имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале 

хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не 

относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которых 

превышает 10000 тысяч рублей.». 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава муниципального района 

 

Леонтьева Е.Н. 

Заместитель председателя  

Думы муниципального района 

Большакова Е.Н. 
 
19 февраля 2020 года 
№ 231 


